

**HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 033/2017, elaborado na Modalidade de INEXIGIBILIDADE nº 002/2017, que tem por objeto a “**CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL**”, pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento, Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICANDO** o objeto aos licitantes abaixo especificados, sendo que os mesmos apresentaram propostas condizentes e válida ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

- 1) **PAULO GUBIANI**, inscrito no CPF sob nº 025.808.669-65, residente e domiciliado no Sítio Nossa Senhora da Guia, Estrela do Oeste, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
BROCOLIS	MÇ	500	2,99	1.495,00	
ABOBORA	KG	300	2,96	888,00	
ESPINAFRE	MÇ	200	2,89	578,00	
CEBOLINHA VERDE	MÇ	500	1,49	745,00	
COUVE MANTEIGA	MÇ	300	2,59	777,00	
CEBOLA BRANCA	KG	300	2,12	636,00	
				Total agricultor	5.119,00

- 2) **AMILTON HEIDEMANN**, inscrito no CPF nº 740.724.559-20, residente e domiciliado no Sítio Nossa Senhora das Graças, Rio do Tigre, Município de Santa Maria do Oeste-Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
BOLACHA CASEIRA	KG	250	22,99	5.747,50	
				Total agricultor	5.747,50

- 3) **ANDERSON MARCILINO CHIMANSKI**, inscrito no CPF nº 990.847.249-68, residente e domiciliado na Chácara Santa Aurora, Gleba 04, São José, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
PERA	KG	500	7,15	3.575,00	
ACELGA	UN	600	3,49	2.094,00	
AIPIM/MANDIOCA	KG	500	4,25	2.125,00	
MACARRÃO CASEIRO	KG	300	4,92	1.476,00	
				Total agricultor	9.270,00

- 4) **MARIA REGINA PIZZAIA RENZI**, inscrita no CPF sob nº 856.282.559-04, residente e domiciliada no Sítio Santo Antonio, São José, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
BOLACHA CASEIRA	KG	250	22,99	5.747,50	
BOLO SEM COBERTURA	KG	300	12,99	3.897,00	
				Total agricultor	9.644,50



- 5) **JORGE BAGNHUK**, inscrito no CPF sob nº 018.044.279-18, residente e domiciliado no Sítio Santa Helena 2, São José, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
CAQUI	KG	300	7,91	2.373,00
ALHO	KG	150	21,26	3.189,00
Total agricultor				5.562,00

- 6) **JORGE PAULO IASSUNIK**, inscrito no CPF sob nº 855.733.619-53, residente e domiciliado no Sítio São Jorge 2, Lagoa, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
CHUCHU	KG	500	3,57	1.785,00
RUCULA	MÇ	200	2,30	460,00
CENOURA	KG	500	1,99	995,00
BATATA INGLESA	KG	600	1,23	738,00
Total agricultor				3.978,00

- 7) **AMILTON TOMAIS**, inscrito no CPF sob nº 069.051.489-11, residente e domiciliado no Sítio Nossa Senhora de Fátima, Rio do Tigre, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BOLACHA CASEIRA	KG	250	22,99	5.747,50
Total agricultor				5.747,50

- 8) **ROSA INES ZANOVELLO**, inscrita no CPF sob nº 049.214.099-51, residente e domiciliada no Sítio Cordiaki, Rio das Antas, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PAO CASEIRO	KG	1200	7,91	9.492,00
Total agricultor				9.492,00

- 9) **SANDRA MARA HAMILCAS**, inscrita no CPF sob nº 081.970.359-11, residente e domiciliada no Sítio Santa Maria, Rio Liso, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
ARROZ BRANCO	KG	500	2,50	1.250,00
Total agricultor				1.250,00

- 10) **DEJANIRA TEIXEIRA HAMILCAS**, inscrita no CPF sob nº 039.653.239-03, residente e domiciliada no Sítio Santa Maria, Rio Liso, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
TOMATE	KG	1000	2,50	2.500,00
Total agricultor				2.500,00



- 11) **EDIO MARTINS**, inscrito no CPF sob nº 647.698.109-97, residente e domiciliado Sitio 2 Irmãos, Rio do Tigre, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
LARANJA LIMA	KG	700	3,32	2.324,00
COUVE FLOR	KG	200	3,99	798,00
LIMÃO	KG	300	2,44	732,00
Total agricultor				3.854,00

- 12) **HELENA CORDEIRO DE SOUZA**, inscrita no CPF sob nº 022.239.329-75, residente e domiciliada no Sitio São Francisco, Rio Pratinha, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
MEXERICA/MIMOSA	KG	1000	4,79	4.790,00
Total agricultor				4.790,00

- 13) **JOÃO AMAZONAS PADILHA**, inscrito no CPF sob nº 490.143.239-72, residente e domiciliado no Sitio Alto do Soita, Rio do Soita, Município de Santa Maria do Oeste-Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BOLACHA CASEIRA	KG	250	22,99	5.747,50
Total agricultor				5.747,50

- 14) **RENATO SANDERS**, inscrito no CPF sob nº 247.759.670-53, residente e domiciliado no Sitio Maciel, Localidade Maciel, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BOLO/CUCA	KG	400	7,99	3.196,00
Total agricultor				3.196,00

- 15) **GILSON COSTA CARVALHO**, inscrito no CPF sob nº 089.048.409-02, residente e domiciliado no Sitio Bela Vista, Novo Horizonte, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PEPINO	KG	500	2,44	1.220,00
BATATA DOCE	KG	300	2,91	873,00
MILHO VERDE (SEM PALHA)	UN	500	0,60	300,00
Total agricultor				2.393,00

- 16) **OTACILIA GOMES DA SILVA**, inscrita no CPF sob nº 059.435.649-00, residente e domiciliada no Sitio Santo Antonio, Aldeia Feliz, Município de Santa Maria do Oeste-Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PONCA	KG	500	3,85	1.925,00
GOIABA	KG	300	4,46	1.338,00
Total agricultor				3.263,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359



FLS. 261

17) **MARIA SCIBOR**, inscrita no CPF sob nº 038.948.089-42, residente e domiciliada no Sítio Santa Maria, Rio Logrador, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
REPOLHO	KG	700	1,59	1.113,00
ABOBRINHA VERDE	KG	500	3,02	1.510,00
BETERRABA	KG	400	1,98	792,00
SLSINHA	MÇ	300	1,50	450,00
Total agricultor				3.865,00

18) **LUCIA KOLESKA TEIXEIRA PILZ**, inscrita no CPF sob nº 038.77.379-61, residente e domiciliada no Sítio Queimadas, Localidade Queimadas, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
VAGEM	KG	500	6,99	3.495,00
Total agricultor				3.495,00

19) **JOSÉ FERREIRA OCHILE**, inscrito no CPF sob nº 529.699.249-00, residente e domiciliado no Sítio Santa Luzia, Rio Azul, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
FEIJÃO CARIOQUINHA	KG	500	4,72	2.360,00
LARANJA ROSA	KG	600	2,99	1.794,00
LARANJA PERA	KG	600	3,25	1.950,00
Total agricultor				6.104,00

20) **PEDRO GULANOSKI**, inscrito no CPF sob nº 592.762.829-04, residente e domiciliado no Sítio J.J.G, Rio Pratinha, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
MELANCIA	KG	1000	1,49	1.490,00
BANANA PRATA	KG	400	4,99	1.996,00
ALFACE CRESPA	UN	1500	1,59	2.385,00
PESSEGO	KG	300	5,61	1.683,00
Total agricultor				7.554,00

21) **LAURO SCIBOR**, inscrito no CPF sob nº 023.849.369-56, residente e domiciliado no Sítio São João, Rio Salgado, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PÃO DOCE	KG	600	9,25	5.550,00
Total agricultor				5.550,00

22) **DALVA MARCILINO CHIMANSKI**, inscrita no CPF sob nº 757.400.289-49, residente e domiciliada no Sítio Nossa Senhora Aparecida, Gleba 04, São José, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PÃO INTEGRAL	KG	1200	8,95	10.740,00
Total agricultor				10.740,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26



FLS. 262

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

Gestão 2017-2020
Santa Maria do Oeste
Cidade do Amor, da Fé e da Esperança

23) **CELSO BOIKO MARTINS**, inscrito no CPF sob nº 015.122.889-26, residente e domiciliado no Sítio Rio Liso, São Manoel, Município de Santa Maria do Oeste-Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
FEIJÃO PRETO	KG	1000	5,39	5.390,00
Total agricultor				5.390,00

24) **JOSÉ AIRSO ZERBINATTI**, inscrito no CPF sob nº 486.851.359-15, residente e domiciliado no Sítio Ouro Verde, Município de Borrazópolis- Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BANANA NANICA	KG	6400	2,40	15.360,00
Total agricultor				15.360,00

Santa Maria do Oeste – Pr, 25 de Abril de 2017.

José Reinoldo Oliveira
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
 RUA JOSÉ DE FRANÇA FERREIRA, Nº 10 - CEP: 85.220-000 - FONE: (41) 344-1298
 C.N.P.J. Nº 06.884.544/0001-28

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 HOMOLOGAÇÃO e Processo Licitatório nº 039/2017, elaborado na Modalidade de INEXIGIBILIDADE nº 02/2017, que tem por objeto a **COMARCA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL**, pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Jurídico. ADJUDICANDO o objeto aos licitantes abaixo especificados, sendo que os mesmos apresentaram propostas condizentes e válidas ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
TRUSSARDI	KG	200	2,99	598,00
ABOQUOIS	KG	300	2,89	867,00
ESPINAFRE	KG	200	2,89	578,00
CEBOLINHA VERDE	KG	1,48	745,00	745,00
COQUE MANTIGA	KG	300	2,59	777,00
CEBOLA BRANCA	KG	300	2,12	636,00
Total agregador				6.119,00

1) PAULO GUBIANI, inscrito no CPF sob nº 025.008.669-65, residente e domiciliado no Sítio Nossa Senhora da Guai, Estrada do Oeste, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BOLACHA CASEIRA	KG	250	22,99	5.747,50

3) ANDERSON MARCELINO CHIMANSKI, inscrito no CPF sob nº 990.847.249-88, residente e domiciliado no Sítio Chica Santa Aurora, Gleba 04, São José, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PEÇA	UN	600	3,15	1.890,00
ACELAGA	KG	600	3,49	2.094,00
ALPIMANDIOCCA	KG	500	4,25	2.125,00
MACARRÃO CASEIRO	KG	300	4,92	1.476,00
Total agregador				9.279,00

4) MARIA REGINA PIZZAZA RENZI, inscrita no CPF sob nº 856.282.559-04, residente e domiciliada no Sítio Santa Antonia, São José, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BOLACHA CASEIRA	KG	250	22,99	5.747,50
BOLO SEM COBERTURA	KG	300	12,99	3.897,00
Total agregador				9.644,50

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
 RUA JOSÉ DE FRANÇA FERREIRA, Nº 10 - CEP: 85.220-000 - FONE: (41) 344-1298
 C.N.P.J. Nº 06.884.544/0001-28

2) GELSO BOVO MARTINS, inscrito no CPF sob nº 015.122.889-20, residente e domiciliado no Sítio Rio Lobo, São Manoel, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
FEIJÃO PRETO	KG	1000	5,39	5.390,00
Total agregador				5.390,00

24) JOSÉ AIRSO ZERBINATTI, inscrito no CPF sob nº 486.851.359-15, residente e domiciliado no Sítio Ouro Verde, Município de Borrazópolis - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BANANA NANICA	KG	6400	2,40	15.360,00
Total agregador				15.360,00

Santa Maria do Oeste - Pr., 25 de Abril de 2017.

João Reinaldo Oliveira
 Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
 RUA JOSÉ DE FRANÇA FERREIRA, Nº 10 - CEP: 85.220-000 - FONE: (41) 344-1298
 C.N.P.J. Nº 06.884.544/0001-28

6) JORGE BAGNHUK, inscrito no CPF sob nº 018.044.275-18, residente e domiciliado no Sítio Santa Helena 2, São José, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
CAQUI	KG	300	7,91	2.373,00
ALHO	KG	150	21,26	3.189,00
Total agregador				5.562,00

6) JORGE PAULO ASSUNIK, inscrito no CPF sob nº 865.733.619-83, residente e domiciliado no Sítio São Jorge 2, Lagoa, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
CHUCHU	KG	500	15,17	7.585,00
RUCOLA	KG	200	2,30	460,00
CENOURA	KG	500	1,99	995,00
BATATA INGLESA	KG	600	1,23	738,00
Total agregador				13.778,00

7) AMILTON TOMAIS, inscrito no CPF sob nº 069.051.489-11, residente e domiciliado no Sítio Nossa Senhora de Fátima, Rio do Tigre, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BOLACHA CASEIRA	KG	250	22,99	5.747,50
Total agregador				5.747,50

8) ROSA INEZ ZANOVELLO, inscrita no CPF sob nº 049.214.095-51, residente e domiciliada no Sítio Condiak, Rio das Antas, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PAO CASEIRO	KG	1200	7,91	9.492,00
Total agregador				9.492,00

9) SANDRA MARIA HAMILCAS, inscrita no CPF sob nº 081.070.359-11, residente e domiciliada no Sítio Santa Maria, Rio Lobo, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
ARROZ BRANCO	KG	500	2,50	1.250,00
Total agregador				1.250,00

10) DEJANIRA TEIXEIRA HAMILCAS, inscrita no CPF sob nº 039.653.239-03, residente e domiciliada no Sítio Santa Maria, Rio Lobo, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
TOMATE	KG	1000	2,50	2.500,00
Total agregador				2.500,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
 RUA JOSÉ DE FRANÇA FERREIRA, Nº 10 - CEP: 85.220-000 - FONE: (41) 344-1298
 C.N.P.J. Nº 06.884.544/0001-28

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 HOMOLOGAÇÃO e Processo Licitatório nº 035/2017, elaborado na Modalidade de PREÇO PRESELECIONADO nº 01/2017, que tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES TIPO SAE 15W-40 PARA LIMPEZA, SENDO PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA A SEREM UTILIZADOS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA DESTA MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ**. Pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Por Item, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICANDO o objeto aos licitantes abaixo especificados, sendo que os mesmos apresentaram propostas condizentes e válidas ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

VENCEDORES:

1) DEICISLER BAULO ZANOLEI EIRELI - ME, inscrita no CNPJ, nº 23.797.350/0001-01, com sede na Rua Waldemar Evaristo de Silva, 2815, Jardim Alto de Boa Vista, Umaraima/Pr.

Item	Nome do produtor/serviço	Quant	Un	Preço/Unidade	Preço máximo
1	FLUIDO PARA FREIOS DOT 3 - 500 ML	200,00	EMB	11,00	2.200,00
8	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOSERRA 500ML	100,00	EMB	19,90	1.990,00
11	ÓLEO MOTOR MINERAL 20W 50SUGAS/ALC	200,00	LT	10,70	2.140,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
 RUA JOSÉ DE FRANÇA FERREIRA, Nº 10 - CEP: 85.220-000 - FONE: (41) 344-1298
 C.N.P.J. Nº 06.884.544/0001-28

11) EDIO MARTINS, inscrito no CPF sob nº 647.698.109-97, residente e domiciliado no Sítio 2 Imbaú, Rio do Tigre, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
LARANJEIRA	KG	200	3,59	718,00
COQUE FLOR	KG	300	2,44	732,00
LIMÃO	KG	200	2,44	488,00
Total agregador				1.938,00

12) HELENA CORDEIRO DE SOUZA, inscrita no CPF sob nº 022.239.329-75, residente e domiciliada no Sítio São Francisco, Rio Pratinha, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
MEIXERCA/MINIOSA	KG	1000	4,79	4.790,00
Total agregador				4.790,00

13) JOÃO AMAZONAS PADILHA, inscrito no CPF sob nº 089.445.295-72, residente e domiciliado no Sítio Alto do Sol, Rio do Sol, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BOLACHA CASEIRA	KG	250	22,99	5.747,50
Total agregador				5.747,50

14) RENATO SANDERS, inscrito no CPF sob nº 247.759.670-83, residente e domiciliado no Sítio Inuati, Localidade Itaipu, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BOLACHUCA	KG	400	7,99	3.196,00
Total agregador				3.196,00

15) GILSON COSTA CARVALHO, inscrito no CPF sob nº 089.048.409-02, residente e domiciliado no Sítio Bela Vista, Novo Horizonte, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PEBUNO DOCE	KG	500	2,44	1.220,00
MILHO VERDE (SEM PALHA)	UN	500	0,60	300,00
Total agregador				1.520,00

16) OTACILIA GOMES DA SILVA, inscrita no CPF sob nº 059.435.648-00, residente e domiciliada no Sítio Santo Antonio, Aldeia Felix, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PONCA	KG	500	3,85	1.925,00
COABA	KG	300	4,46	1.338,00
Total agregador				3.263,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
 RUA JOSÉ DE FRANÇA FERREIRA, Nº 10 - CEP: 85.220-000 - FONE: (41) 344-1298
 C.N.P.J. Nº 06.884.544/0001-28

2) COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CONRADO & CONRADO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 04.118.622/0001-70, com sede na Rua Generoso Karpinski, 87, Santa Maria do Oeste - Pr.

Item	Nome do produtor/serviço	Quant	Un	Preço/Unidade	Preço máximo
1	INTERSECA EMERALDA S.L.T	50,00	GL	19,50	9.750,00
6	ÓLEO HIDRÁULICO HD 68 - 20 L	80,00	GL	13,50	10.800,00
10	ÓLEO MOTOR DIESEL SAE 40 - 20 L	200,00	GL	163,00	32.600,00
16	ÓLEO TRANSMISSÃO 90 - 20 L	200,00	GL	175,00	35.000,00
17	ÓLEO TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA TIPO AT - 20 L	200,00	GL	219,00	43.800,00
TOTAL					83.227,00

3) RODAP AUTO PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ, nº 00.341.103/0001-15, com sede na Av. Brasil, 860, Centro, Ivaiporã/Pr.

Item	Nome do produtor/serviço	Quant	Un	Preço/Unidade	Preço máximo
1	FLUIDO PARA FREIOS DOT 4 - 500 ML	100,00	EMB	19,50	1.950,00
2	ÓLEO LUBRIFICANTE SWAGO MOTOR DIESEL	200,00	LT	7,800	1.560,00
3	SINTECO MOTOGL 3L	100,00	GL	213,00	21.300,00
9	ÓLEO MOTOR DIESEL 15W40 - 20 L	200,00	GL	213,00	42.600,00
TOTAL					64.460,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
 RUA JOSÉ DE FRANÇA FERREIRA, Nº 10 - CEP: 85.220-000 - FONE: (41) 344-1298
 C.N.P.J. Nº 06.884.544/0001-28

17) MARIA SCOBOR, inscrita no CPF sob nº 038.948.089-42, residente e domiciliada no Sítio Santa Maria, Rio Logradouro, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
REPOLHO	KG	700	1,59	1.113,00
MILHO VERDE	KG	500	3,02	1.510,00
BEIJEIRABA	KG	300	1,50	450,00
SLEINHA	KG	300	1,50	450,00
Total agregador				3.523,00

18) LUCIA VOLESKA TEIXEIRA PILZ, inscrita no CPF sob nº 088.773.791-61, residente e domiciliada no Sítio Quatrimata, Localidade Quatrimata, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
VAGEM	KG	500	0,99	495,00
Total agregador				1.348,00

19) JOSÉ FERRERA OCHILE, inscrito no CPF sob nº 529.899.248-00, residente e domiciliado no Sítio Santa Luzia, Rio Azul, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
FEIJAO CARLOSINHA	KG	500	4,72	2.360,00
MACARRÃO	KG	500	3,99	1.995,00
LARANJA PEÇA	KG	600	2,29	1.374,00
Total agregador				5.729,00

20) PEDRO GULANOSKI, inscrito no CPF sob nº 592.762.929-04, residente e domiciliado no Sítio J.J.G. No Pratinha, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
MELANCHIOLATA	KG	1000	1,49	1.490,00
ALFACE CRISTA	UN	1000	1,99	1.990,00
ALFACE CRESSA	UN	1000	1,99	1.990,00
PESSEGO	KG	300	5,61	1.683,00
Total agregador				7.153,00

21) LAURO SCOBOR, inscrito no CPF sob nº 023.840.269-26, residente e domiciliado no Sítio São João, Rio Sagrado, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PAO DOCE	KG	500	9,25	4.625,00
Total agregador				4.625,00

22) DALVA MARCELINO CHIMANSKI, inscrita no CPF sob nº 757.400.289-49, residente e domiciliada no Sítio Nossa Senhora Aparecida, Gleba 04, São José, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PAO INTEGRAL	KG	1200	8,95	10.740,00
Total agregador				10.740,00